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Masłów, dnia 26.10.2021 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA  
 

dla Wykonawców nr 3 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
„Budowa oświetlenia ulicznego w Masłowie Pierwszym i w Masłowie Drugim” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz 

modyfikuje treść SWZ: 

 

Dotyczy:   

Zadanie nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Północna 

 

Pytanie nr 1: 

Istniejący słup nr 8/2 wg dokumentacji posiada w rzeczywistości numer 1 i jest to słup przelotowy typu ŻN-

10/200  - w dokumentacji na planie zagospodarowania określono błędnie typ tego słupa jako istniejący E10,5/6.  

Istniejący słup ŻN-10/200 nie może zostać wykorzystany jako słup krańcowy dla projektowanej napowietrznej 

linii oświetleniowej ze względu na zbyt małą wytrzymałość. Słup ten należy wymienić na E10,5/6 (lub inny  o 

większej wytrzymałości). Dodatkowo ze słupa jest wykonane przyłącze kablowe, które należy przełożyć po 

wymianie słupa wraz z odtworzeniem uziemienia i ograniczników przepięć.  

Prosimy o potwierdzenie, czy w ramach zadania należy wymienić słup ŻN-10/200 nr 1 na E10/,5/6 czy też 

przedmiotowe prace zostaną rozliczone powykonawczo jako roboty dodatkowe. Zwracamy uwagę, że słup jest 

prawdopodobnie własnością Zakładu Energetycznego i na jego wymianę wymagana będzie zgoda operatora 

sieci. 

Czy numerację istniejących słupów nr 1 i 2 należy zmienić na 8/2 i 8/3? 

Czy na słupie nr 8/2 (istn. nr 1) należy zabudować dodatkowy komplet ograniczników przepięć przy wejściu na 

linię napowietrzną? 

Odpowiedź: 

W wyniku omyłki na PZT zostały źle oznaczone słupy istniejące. Na odcinku od istniejącego słupa ŻN-

10/200 do istniejącego słupa wirowanego krańcowego oznaczonego na planie jako 8/3 przęsło wykonać 

z naciągiem obustronnym bez wymiany słupa ŻN-10/200. Numerację słupów dostosować do numeracji 

istniejącej.  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie miejsca podłączenia linii oświetleniowej do istniejącego złącza ZKP oraz typu/przekroju 

kabla zasilającego szafkę SON. Zgodnie z warunkami przyłączenia 19-I2/WP/01652 pkt. 6.1 oświetlenie należy 

zasilić WLZ kablowym i zasilić zalicznikowo. W związku z tym licznik energii powinien zostać zainstalowany w 

istniejącym złączu ZKP (prawdopodobnie w lewej (rezerwowej) części pomiarowej złącza ZKP. 

Tym samym szafka SON powinna być wyposażona jedynie w część sterującą , bez części licznikowej i powinna 

zostać zabudowana na fundamencie analogicznie jak złącze ZKP. 

Sugerujemy wykonanie zasilania z ZKP zalicznikowo kablem YAKXS 4x25mm2 oraz wykonanie SON wyłącznie 

jako części sterującej oświetleniem.  

Prosimy o potwierdzenie czy taki stan docelowy zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie 
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Pytanie nr 3: 

Trasa linii oświetleniowej na odcinku od słupa 8/4 do 8/6 przebiega poza pasem drogowym przez zalesiony 

teren w znacznej odległości od drogi. Posadowienie słupów i montaż linii na tym obszarze może wymagać 

rozległej wycinki w celu umożliwienia posadowienia słupów i prawidłowej eksploatacji linii oświetlenia. Czy 

Zamawiający dysponuje zgodą właściciela/właścicieli terenu na wykonanie wycinki? Czy wykonanie tych prac i 

koszty wycinki leżą w gestii Wykonawcy robót? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż budowa linii nie wymaga całkowitej wycinki na tym odcinku, a jedynie 

przycinki w miejscach kolizji z nowoprojektowaną linią. Dopuszcza się możliwość korekty lokalizacji 

słupów w miejscu kolizji z istniejącym drzewem. 

 

Dotyczy: 

Zadanie nr 1: Budowa oświetlenia w Masłowie Drugim przy drodze gminnej wewnętrznej będącej 

przedłużeniem ul .Spacerowej 

Zadanie nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Północna 

 

Pytanie nr 4: 

Według projektu oprawy LED mają moc 55W i strumień 6050lm. Cz y dopuszczone jest zastosowanie opraw o 

mniejszym zużyciu energii (np. 50W) ale o strumieniu większym od 6050lm? 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się możliwość zastosowania opraw wg powyższego opisu po uzgodnieniu konkretnej oprawy 

z Inspektorem Nadzoru. 

 

 

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający przesuwa termin składania  

i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 03.11.2021 r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w: 

 

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do 

dnia 02.12.2021 r. 

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.11.2021 r. do godz. 

09:00. 

 

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2021 r. o godzinie 11:00. 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Masłów  

Kierownik Referatu  

Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej  

 

/-/ mgr inż. Dariusz Korczyński 


